

1856-12-30

AFSENDER
J. C. Jacobsen

MODTAGER
August Vogelius

FAKTA

Type:
Letter

Sprog:
Dansk

Afsendersted:
København

Arkivplacering:
FA 2-008-00094

Keywords:
Brolæggerstræde

SUMMARY

About renting the brewery in Brolæggerstræde to August Vogelius

TRANSSKRIFTION

C.M.
J. C. JACOBSEN
Brevkiste

Gode Ven!

Jeg har nu ansejlet/annonceret det af den gamle Skole
samt, om jeg vil lide Ligning. Enalagssted ud af
jeg har det færdigt, at det for mig vil den man meget drømt
at ændre. - Med hensyn til Betingsforholdene for den gamle
samt jeg først meddele den, som det jeg vil det for henført
den Ligning af den Ligning. - Af Netto - Omkostning for
jeg ansejer den gamle - Ligning samt den af den Ligning
samt Ligning og først og først Ligning 1200 Rbdr
om Ligning. - Af andre omkostninger for jeg drømt i den gamle
Ligning. Ligning for Ligning samt Ligning samt Ligning
alle Ligning til samt det først og først Ligning
Ligning og Ligning samt det gamle Ligning
ud af den Ligning samt den af Ligning. Ligning
for Ligning samt Ligning til det gamle, som Ligning
Ligning samt, som de af den Ligning. Ligning
af den og alle andre Ligning for Ligning, som Ligning
den gamle af Ligning samt Omkostning af i 2400 Rbdr.

Desuden jeg vil lide den gamle Ligning samt at alle de
Ligning, som det gamle den gamle til den gamle Ligning

imidlertid, medt jeg ikke fandt anse i Lov og de første
beholdt 200 Rthl aarlige Indtægt af den i Copenaguen med
Linnæusium, som end Lægehuset. Men som det medt
de Læger naar de sigt, da det er sandt, og det at den forstaaes
om ikke lang Tid betydeligt Separation og Lægehuset paa
flere andre Læse, Lægehuset af. Jeg for den hende
med 2 Althandlers, uden indtoget jeg for de dele af Thødt
og Copenaguen, som de stude med Lægehuset, ^{og for} medtælle af de Læse
Læse Gjensidigt, paa Lægehuset, Læse, Lægehuset.
Lægehuset, Lægehuset, Lægehuset, jeg da gaar
med at forrige med at de arstunders medt. Medt forstaaes
: 1000 og 100 aarlig; eller jeg arstunders Læse Medtælle af
og Lægehuset af Copenaguen og det første Linnæusium medt.
om Lægehuset: Læsehuset af 300 Rthl aarlig.
Det Læse Linnæusium medt det naar arstunders at de
fæle medtælle. Medtælle og Aflæsning fæle de efter
med Læse for medtælle Læsehuset.
Jeg naar arstunders medt medt fæle medt medt
at Læse medtælle Gjensidigt, Læse og det medt Læsehuset
paa den fæle medtælle Medt forstaaes Læse og Læse fæle Læse
for for Carlsberg, Læsehuset det fæle medt Læse og fæle medt
det fæle medt medt de arstunders sig: Læse, medt medt det fæle
medt sig medt medt medt at jeg fæle medt medt Læse medt,

J. C. JACOBSENS ARKIV
CARLSBERGFONDET

Indtækt ved mig udlagtes af en Indtægt af 150 Rtbl. med
uden postskud.

Indsam mig altsaa fulde aarshjælp, Gjættningen og de fleste
Kommunaltægtene Indtægt og Skatteindtægt med Læse
beløn 1500 Rtbl. aarshjælp og Indtægt mig tillyse fulde kvindes
hænge for Læse til Carlsberg Jættene med Læse beløn
1650 Rtbl. Indtægt mig for Læse af Oplagene,
som Indtægt for næste skat indtægt til Indtægt, med Læse
at betale Indtægt, Indtægt den næste Indtægt. - Altsaa Læse
Læse Læse, den Læse de forsvindes (dog kan jeg
for Indtægt indtægt Læse at Læse Indtægt og Læse).

Med Indtægt til Omdragsskemaerne, med mig Læse
at mig indtægt indtægt med mig Læse altsaa med Indtægt med
Læse Indtægt og Indtægt med Læse Indtægt og Indtægt;
Indtægt Indtægt af Indtægt Indtægt Indtægt. Indtægt mig
Indtægt, Indtægt Indtægt, er de med Læse med Indtægt,
at Indtægt Indtægt Indtægt, med Læse, Indtægt mig
indtægt indtægt at de Læse Læse Læse Indtægt og et Læse.
Indtægt Indtægt Læse Læse Indtægt, med Læse Indtægt
med Læse Læse med Læse Indtægt - Indtægt.

Indtægt er de med Læse Indtægt, med Læse

